



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BJ COMPUTERS APS
STATIONSVEJ 5, 8722 HEDENSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2020

Brian Phillip Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJ Computers ApS Stationsvej 5 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 65 68 04 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Phillip Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af IT-udstyr og hermed beslægtet konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat før skat på 87 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

Regnskabsåret er det første, som aflægges af BJ Computers i selskabsform, efter at firmaet er omdannet til ApS med virkning fra 1. januar 2019.

Selskabet har fortsat den positive udvikling i regnskabsåret og har oplevet en stor tilgang af både kunder og opgaver.

Selskabet dog også flyttet adresse i året, i forbindelse med flytningen er der anvendt en del tid og fokus på indretning af de nye lokaler og på tilpasning af det fremtidige setup, hvilket også kan ses på resultatet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.557.008
Personaleomkostninger.....	1	-1.416.576
Af- og nedskrivninger.....		-55.043
DRIFTSRESULTAT		85.389
Andre finansielle indtægter.....		3.933
Andre finansielle omkostninger.....		-2.683
RESULTAT FØR SKAT		86.639
Skat af årets resultat.....	2	-24.074
ÅRETS RESULTAT		62.565
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		62.565
I ALT		62.565

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Goodwill.....		322.475
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	322.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		62.637
Indretning af lejede lokaler.....		72.934
Materielle anlægsaktiver.....	4	135.571
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		99.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	99.000
ANLÆGSAKTIVER.....		557.046
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		276.734
Varebeholdninger.....		276.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		393.431
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	157.882
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		407.500
Andre tilgodehavender.....		750
Tilgodehavender.....		959.563
Likvide beholdninger.....		15.155
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.251.452
AKTIVER.....		1.808.498

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		399.335
EGENKAPITAL.....	7	439.335
Hensættelse til udskudt skat.....		78.364
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		78.364
Anden gæld.....		34.233
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	34.233
Gæld til pengeinstitutter.....		131.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		358.235
Selskabsskat.....		25.522
Anden gæld.....		287.037
Periodeafgrænsningsposter.....		454.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.256.566
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.290.799
PASSIVER.....		1.808.498
 Eventualposter mv.	 9	

NOTER

	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager.....	1.303.510	
Pensioner.....	70.675	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.335	
Andre personaleomkostninger.....	9.056	
	1.416.576	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.522	
Regulering af udskudt skat.....	-1.448	
	24.074	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....	358.306	
Kostpris 31. december 2019.....	358.306	
Årets afskrivninger	35.831	
Afskrivninger 31. december 2019.....	35.831	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	322.475	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	66.869	0
Tilgang.....	14.980	72.934
Kostpris 31. december 2019.....	81.849	72.934
Årets afskrivninger	19.212	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	19.212	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	62.637	72.934
Finansielle anlægsaktiver		5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2019.....		99.000
Kostpris 31. december 2019.....		99.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		99.000

NOTER

	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning		6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	157.882	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	157.882	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	157.882	
	157.882	

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	40.000	336.770	0	376.770
Overførsel til/fra andre poster.....		-336.770	336.770	
Forslag til resultatdisponering.....			62.565	62.565
Egenkapital 31. december 2019.....	40.000	0	399.335	439.335

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	34.233	0	0
	34.233	0	0

Eventualposter mv.

9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BJ Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
